Spargelcremesuppe
mit Fleischkl6Ren und Sahnehaube

Grol3er Salatteller mit
gebratenem griinen Spargel und Parmesan

Frischer Spargel
mit Petersilienkartoffeln und Sauce Hollandaise

zusatzlich:
a. mit Schnitzel

b. mit gebratenem Schollenfilet

c. mit Katenschinken

Fir unsere Gerichte verwenden wir gern Produkte aus unserer Region.

8,50 €

12,50 €

16,50 €

19,90 €
20,90 €

21,90 €



